CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
ENTRE RIOS DO SUL/RS

Ofício Nº 053/2023 Entre Rios do Sul, 22 de agosto 2023.

Senhor Prefeito!

Encaminho as matérias apreciadas aprovadas na Sessão
Ordinária de 21 de agosto de 2023:

* Pedido de informação nº 008/2023 de autoria da bancada MDB que seja
encaminhado ao Poder Executivo a totalidade de gastos efetuados e respectivos
comprovantes da reforma da Praça Triângulo da Brincadeira.

* Pedido de informação nº 009/2023 de autoria da bancada MDB que seja
encaminhado ao Poder Executivo sobre o Projeto Eletrobras Reluz acerca das trocas
das lâmpadas de led.

Sem mais para o momento subscrevo-me

Atenciosamente
=

Lui oardi
Presidente

Exmo. Sr. 4510
Irson Milani KoooPrefeito Municipal

Av. DANILO ARLINDO LORENZI, 585 C
ENTRE RIOS DO SUL RS] CEP: 6

contato cmentirerniosdosul.is.gov.bi 1 (5